
UCHWAŁA NR  II/11/2024 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie imiennego składu osobowego Komisji Budżetu i Spraw Sołeczno-Gospodarczych 

Na podstawie art.18b ust.1. ustawy z dnia 8 marca 1990 ro samorządzie gminnym ( Dz.U. 2024 poz. 609) 
oraz § 52 ust.1  Statutu Gminy Raków (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2020 r. poz. 2825) Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Budżetu i Spraw Sołeczno-Gospodarczych: 

1) Irena Kulińska 

2) Michał Zaremba 

3) Teresa Strzelecka 

4) Stanisław Stemplowski 

5) Marcin Szpak 

6) Marek Kowalik 

7) Dariusz Tyrała 

8) Ewelina Sobieraj 

9) Gołyska Małgorzata 

10) Monika Foryś 

11) Jolanta Wesołowska 

12) Kazimierz Karwat 

13) Piotr Bozycki 

14) Karol Ksel 

§ 2.  

Na Przewodniczącą Komisji Budżetu i Spraw Sołeczno-Gospodarczych powołuje się  Panią Monikę Foryś. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Paweł Pietruszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 466ACCCE-25F4-46CB-8AC5-A3765252E416. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR  II/11/2024 RADY GMINY RAKÓW z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	pkt 13 w § 1 ust. 1
	pkt 14 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


